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(3)
HAKEMUS JA SEN VIREILLETULO 


Eero Halonen ja Leo Hahtonen ovat 15.12.2004 ympäristölupavirastoon 
 toimittamassaan hakemuksessa pyytäneet lupaa Virpiniemen venesata-
 man rakentamiseen hakemukseen oheistetun suunnitelman mukaisesti. 


Lisäksi hakijat ovat pyytäneet lupaa saada aloittaa venesataman rakenta-
 miseen kuuluvat ruoppaustyöt ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa. 



LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 


Vesilain 2 luvun 2 §:n 1 momentin mukaisesti hakemuksen mukaisesta ve-
 sistöön rakentamisesta saattaa aiheutua vesilain 1 luvun 12–15 §:ssä tar-
 koitettu muutos tai seuraus, johon on hankittava ympäristölupaviraston lu-
 pa. 



HANKKEEN KUVAUS 


Hankkeen sijainti, tarkoitus ja yleiskuvaus 


Suunniteltu venesatama sijaitsee Haukiputaan kunnan Kellon kylässä Vir-
 piniemen merivartioaseman vieressä. 


Hankkeen tavoitteena on rakentaa Virpiniemen ulkoilu- ja virkistyspalvelu-
 jen kehittämistä palveleva venesatama, joka parantaa veneilyn, kalastuk-
 sen ja vapaa-ajanvieton toimintaedellytyksiä. Merellisen luonnon puitteet ja 
 lähellä sijaitseva syväväylä tarjoavat erinomaiset mahdollisuudet alueella 
 veneilyyn ja lisäksi matkailijoita kuljettavaan vesibussiliikenteeseen Oulus-
 ta. Laituripaikkojen puute on estänyt veneilyn hyödyntämisen ja vieras-
 veneliikenteen alueella.  


Hanke sopii hyvin Virpiniemen merellisten toimintojen kehittämiseen osana 
 monipuolista seudullista ulkoilu- ja virkistyskeskusta. 


Hankkeella on erityinen merkitys Meriniemen ja Keskiniementien huvilan-
 omistajille, joilta on puuttunut mahdollisuus pitää merikelpoisia aluksia suo-
 jasatamassa. Meriniemen tontit eivät ulotu rantaan asti, mutta kaava antaa 
 mahdollisuuden käyttää ranta-aluetta kevyiden soutuveneiden rantautu-
 mispaikkana. Keskiniemen ranta on taas niin matala, ettei aluksilla pääse 
 rantaan ilman mittavia ruoppaustoimia. 


Satamahankkeen myötä Virpiniemen alue muuttuu yhä enemmän ympäri-
 vuotiseksi vapaa-ajan alueeksi, mikä mahdollistaa pysyvien palveluiden 
 kannattavan toiminnan ympäri vuoden. 


Hanke tukee myös Haukiputaan Pursiseuran toimintaa, joka on kehittä-
mässä koulutus- ja kilpailutoimintoja Meriniemen alueella. Virpiniemen ve-
nesataman rakentaminen ei ole myöskään kilpaileva hanke Kellon Kivi-
niemen satamalle. Kiviniemen sataman etäisyys Virpiniemestä hankaloit-
taa sen hyödyntämistä alueen kehittämisessä etenkin, kun alueella ei ole 
julkista liikennettä. Satamat sen sijaan täydentävät toisiaan. 



(4)Hakemussuunnitelman mukaan Haukiputaan kunnalta vuokratulle maa- ja 
 vesialueelle on tarkoitus rakentaa noin 70 veneelle tarkoitettu pienvenesa-
 tama.  


Suunnitellut työt 


Suunnitellun venesataman alue on nykyisellään luonnontilassa rajoittuen 
 länsireunaltaan Virpiniemen merivartioaseman alueeseen, pohjoisreunal-
 taan Mustakarintiehen ja itäreunalta yksityisen omistamaan alueeseen. 


Satamaan rakennetaan kaksi noin 40 metrin pituista ponttonilaituria, joista 
 toisessa on 40 aisapaikkaa ja toisessa 5–6 vierasvenepaikkaa. Merivartio-
 asemaan rajoittuvan pengeraallonmurtajan sivustalle rakennetaan noin 25 
 kappaletta 4,5 metrin levyisiä aisapaikkoja suuremmille veneille. 


Satama-allas ruopataan tasoon N60 –3,0…–3,5 m. Ruoppausmassojen 
 määrä on noin 20 000 m³. Ruopattavat massat ovat pääosin silttistä hiek-
 kaa, jonka päällä on 0,2–0,6 metrin paksuinen kerros meriveden tuomaa 
 hiekkaa. Hiekan seassa on lisäksi jonkin verran hiekkamoreenia. Ruopat-
 tavalta alueelta otetuissa näytteissä ei ole todettu ympäristölle haitallisia 
 määriä raskasmetalleja tai muita haitallisia aineita. Ruoppausmassat läjite-
 tään kuivumaan satama-alueen länsi-luoteisosaan tulevan telakka- ja py-
 säköintialueen täyttömassoiksi. 


Satama-altaan ruoppaustyötä varten rakennetaan maamassoista työpato. 


Työpadon sisäpuolinen allas pumpataan kuivaksi ja ruoppaus tehdään kui-
 vatyönä. Kaivutöiden päätyttyä satama-allas täytetään vedellä ja työpato 
 puretaan. 


Merivartioasemaan rajoittuvaa pengeraallonmurtajaa jatketaan noin 
 20 metrillä siten, että harjan leveys on 3,0 m ja harjan korkeus N60
 +1,60…+1,80 m, ulkoluiskan kaltevuus 1:1,75–1:2 ja sisäluiskan kaltevuus 
 1:1,5. 


Arvio työajasta 


Rakennustyöt on tarkoitus aloittaa kevään 2005 aikana ja saada ne val-
 miiksi vuoden 2006 loppuun mennessä. 


Kaavoitustilanne, sopimukset ja suostumus 


Venesataman alueella on voimassa korkeimman hallinto-oikeuden päätök-
 sellä 21.1.2004 vahvistettu asemakaava, jossa venesataman tarvitsema 
 alue on varattu LV-alueeksi ja LP-alueeksi. LV-alue on määritelty veneval-
 kamaksi/venesatamaksi ja LP-alue pysäköintialueeksi. 


Venevalkaman länsipuoli on varattu merivartioaseman alueeksi (EMV) ja 
 pohjois- ja itäpuoli matkailupalvelujen (RM) alueeksi. Venesataman ja mat-
 kailupalvelujen alueen välissä on kapea ranta-alue varattu maisemanhoi-
 toalueeksi (EM). 


Hakijat ovat 21.11.2004 päivätyllä vuokrasopimuksella vuokranneet Kellon 
jakokunnan omistamaan yhteisalueeseen 876:11:0 kuuluvan noin 
3,311 ha:n suuruisen maa- ja vesialueen, joka on Haukiputaan kunnan hal-
linnassa 15.6.1987 päivätyn vuokrasopimuksen perusteella. Vuokra-alue 



(5)käsittää Virpiniemen asemakaavan mukaisen venesatama-alueen (LV) 
 3,04 ha ja pysäköintialueen (LP) 0,271 ha. 


Tornator Oy on 16.12.2004 antanut suostumuksen hankkeen toteuttami-
 seen omistamallaan vesialueella RN:o 58:135 1 000 euron korvausta vas-
 taan. Suostumuksen mukaan työ on tehtävä heti lupapäätöksen saatua 
 lainvoiman ja työpato on purettava työn tultua tehdyksi. Luvan hakijoiden 
 on lisäksi vastattava muista hankkeesta aiheutuvista vahingoista ja seura-
 uksista.   


Kalasto ja kalastus 


Virpiniemen edustan merialueella esiintyy lohta, siikaa, silakkaa ja maivaa 
 ym. Perämeren alueen kalalajeja. Rakennettavan sataman alueella ei ole 
 kalojen kutupaikkoja. 


Virpiniemen merialueella noin kilometrin etäisyydellä suunnitellusta vene-
 satamasta kalastaa kolme ammattikalastajaa rysä- ja loukkupyydyksillä. 



HANKKEEN VAIKUTUKSET, HYÖDYT JA HAITAT 


Venesataman rakentamisella on merkittävä lisäarvo koko Virpiniemen alu-
 een vesiliikenne-, matkailu- ja virkistys- ja ulkoilupalvelujen kehittämiselle. 


Haukiputaan kunnalla ei ole mahdollisuuksia toteuttaa venesatamaa oma-
 na hankkeenaan, joten se toteutetaan yksityisenä hankkeena.   


Hakemussuunnitelman mukaan kaivutyöt talven aikana ja ruoppausmasso-
 jen käyttö rakenteisiin eivät aiheuta vesilain 1 luvun 12–15 tai 19 §:n eivät-
 kä ympäristönsuojelulain 3 §:n 1 momentin mukaista vahinkoa tai haittaa 
 vesistölle, maalle, rakenteille tai muulle omaisuudelle. 


Hakemussuunnitelman mukaan suunniteltu venesatama ei aiheuta haittaa 
 kalastolle eikä kalastukselle. Venesatama voi toimia huonolla säällä kalas-
 tajille turvasatamana. 


Hankkeesta saatavasta hyödystä hakijat ovat todenneet, että satamaa var-
 ten perustetaan osakeyhtiö, jolla on 25–30 venepaikkaosaketta isommille 
 veneille. Lisäksi satamaan rakennetaan noin 40 vuokravenepaikkaa pie-
 nemmille veneille. Satamaan rakennetaan myös noin kuuden veneen vie-
 rasvenelaituri. Satamaa voi siten hyödyntää noin 70 venettä samanaikai-
 sesti. Tähän mennessä on jo olemassa ennakkovaraukset 18 osakkeelle ja 
 noin 25 vuokravenepaikalle. 


Sataman hyötynä on myös mahdollisuus veneiden talvisäilytykseen, kun 
 otetaan huomioon, että läheisen Meriniemen pienillä tonteilla veneiden säi-
 lytys ei ole järkevää. Lisäksi hyötynä on se, että satamaan tulee keskitetty 
 veneilyjätteiden vastaanottopiste.  



LUPAHAKEMUKSEN TÄYDENNYKSET 


Hakijat ovat 22.12.2004, 13.1.2005 ja 22.3.2005 täydentäneet hakemus-
taan. 



(6)
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 


Lupahakemuksesta tiedottaminen 


Ympäristölupavirasto on 25.1.2005 kuuluttamalla antanut hakemuksesta 
 tiedon niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, ja varannut tilai-
 suuden muistutusten, vaatimusten ja mielipiteiden esittämiseen hakemuk-
 sen johdosta viimeistään 24.2.2005. Lisäksi Haukiputaan kunnan kaavoi-
 tusviranomaiselta on pyydetty hakemuksesta lausunto. 


Muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet 


1. Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus 


Ympäristökeskus on todennut, että venesatama voidaan rakentaa hake-
 mussuunnitelmassa esitetylle paikalle ja esitetyllä tavalla. Rakentaminen ei 
 sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua. Koska satama-allas on 
 suunniteltu syvennettäväksi talviaikana ja kuivatyönä työpadon suojassa, 
 ei hankkeesta ennalta arvioiden aiheudu mainittavia vesistövaikutuksia. 


Työnaikaisia vesistövaikutuksia ei ole tarpeen tarkkailla. 


Töidenaloittamislupa voitaneen myöntää vesilain 2 luvun 26 §:n nojalla. 


2. Kainuun työvoima- ja elinkeinokeskus 


Työvoima- ja elinkeinokeskus on todennut, että ruoppaustöiden kalatalou-
 delliset haitat aiheutuvat lähinnä veden kiintoainepitoisuuden kasvamises-
 ta. Haitat jäävät kuitenkin vähäisiksi, koska ruoppaus toteutetaan talvella 
 kuivatyönä eikä massoja läjitetä vesialueelle. Hankkeesta ei ennalta arvi-
 oiden aiheudu haittaa yleiselle kalatalousedulle, eikä kalataloudellisten 
 velvoitteiden määrääminen ole tarpeen. 


3. Pohjanlahden merenkulkupiiri 


Merenkulkupiiri on todennut, että se hoitaa ja ylläpitää pääosiltaan Virpi-
 niemen edustan väylästöä. Suunnitellun venesataman edustalla noin 
 700 metrin etäisyydellä sijaitsee merenkulkulaitoksen ylläpitämä 1,8 metrin 
 kulkusyvyinen väylä. 


Mikäli venesataman rakentaja haluaa merkitä väylän "sisään satamaan", 
 on se tehtävä normaalia hyväksymis- ja vahvistusmenettelyä käyttäen. Ve-
 nesatamaan johtavan sisääntuloväylän merkintäsuunnitelma tulee erik-
 seen hyväksyttää ennen työn toteutusta merenkulkupiirillä. Rakennettavat 
 väylämerkit jäävät venesataman pitäjän vastuulle ja kunnossapidettäviksi. 


Rakentajan tulee töiden valmistuttua ilmoittaa venesatamaan johtavat väy-
 lätiedot (haraustiedot ja turvalaiteselosteet) Pohjanlahden merenkulkupiiril-
 le, väylän vahvistamista ja karttoihin tehtäviä merkintöjä varten. 


Merenkulkupiiri on ilmoittanut puoltavansa venesataman ja sinne johtavan 
väylän ruoppaamista suunnitelman mukaisesti. Venesatama parantaa pai-
kallisten veneilijöiden mahdollisuutta saada veneilytoimintaa keskitettyä 
veneilylle tarkoitettuun nykyaikaiseksi rakennettavaan satamaan. 



(7)4. AA (Kellotasku RN:o 1:156, Kellonperä RN:o 32:34 ja tila RN:o 279:67, Hakipudas, 
 Kello) 


Muistuttaja on suunnitellun venesataman pohjois- ja itärajaan rajoittuvien 
 kiinteistöjen omistajana ensisijaisesti vaatinut hakemuksen kaikilta osin hy-
 lättäväksi. 


Toissijaisesti muistuttaja on, mikäli lupa sataman rakentamiseen myönne-
 tään, vaatinut, että lupa myönnetään haettua huomattavasti pienemmälle 
 ja ei-kaupalliselle satamalle, joka on tarkoitettu ensisijaisesti korttelin 1 404 
 kiinteistöjen asukkaiden käyttöön ja toissijaisesti niiden hakijoina esiintyvi-
 en Kellon-Virpiniemen asukkaiden käyttöön, jotka asuvat Meriniemen ja 
 Kiviniemen alueiden ulkopuolella ja joilla ei ole venepaikkaa muualla. Li-
 säksi muistuttaja on vaatinut, että hakijoiden on luovutettava venesataman 
 maa-alueesta tilan RN:o 1:156 vastaisen rajan läheisyydestä ja sen edus-
 tan lvv-vesialueesta muistuttajan hallintaan alue, jolle muistuttaja voi tarvit-
 taessa rakentaa oman laiturin kiinteistöjensä käyttöön. 


Kolmassijaisesti, jos ensisijaiset ja toissijaiset vaatimukset hylätään, muis-
 tuttaja on vaatinut, että lupa myönnetään pinta-alaltaan vain noin 50 % ha-
 kemuksessa esitettyä pienemmälle maa- ja vesialueelle, jos hanketta ei ole 
 esitetty asemakaavamääräysten mukaisena ja jos suunnitelmia ei ole esi-
 tetty maankäyttö- ja rakennuslain ja vesilain edellyttämällä tarkkuudella ja 
 jos hankkeeseen on sisällytetty muita vältettävissä olevia vahinkoja, 
 haittoja tai edunmenetyksiä alueen ympäristölle ja muistuttajalle. Lisäksi 
 muistuttaja on vaatinut luovutettavaksi kiinteistöjensä myöhempää laituri-
 tarvetta varten saman maa- ja vesialueen, jonka hän on toissijaisesti vaati-
 nut itselleen luovutettavaksi.  


Muistuttaja on vaatinut, että töidenaloittamislupaa ei tule myöntää mille-
 kään sataman rakentamiseen liittyvälle työlle. Jos töidenaloittamislupa kui-
 tenkin myönnetään, hakijat on velvoitettava antamaan muistuttajalle si-
 toumuksen kaikkien niiden vahinkojen, haittojen ja kustannusten korvaa-
 misesta, jotka aiheutuvat siitä, että aluetta ei voida palauttaa ennalleen, jos 
 hankkeelle ei myönnetä lainvoimaista lupaa. Hakijat on velvoitettava aset-
 tamaan 50 000 euron suuruinen vakuus muistuttajalle sitoumuksen täyttä-
 misestä. Lisäksi hakijoiden on asetettava riittävä vakuus viranomaisille 
 täyttömaiden palauttamisesta merenpohjaan sekä ympäristön ja meren-
 pohjan saattamisesta viipymättä mahdollisimman lähelle ennen töitä vallin-
 nutta tilaa.  


Hakemuksessa ja sitä koskevassa lupapäätöksessä tulisi ottaa huomioon 
 seuraavaa: 


– rakennustyöt ja satamatoiminnan alue on rajattava noin puoleen haetus-
 ta laajuudesta ja työpato on rakennettava kokonaan lvv-alueen sisäpuolel-
 le. 


– ruoppaussyvyys ei saa ylittää 2,5 metrin vesisyvyyttä ja maanpintaa saa 
 korottaa vain LP-alueella ja vts-alueella merivartioaseman vastaisella puo-
 likkaalla. 


– laiturit on rakennettava lvv-alueen sisäpuolelle eikä ruoppausta saa ulot-
 taa lvv-alueen ulkopuolelle. 


– venesatamatoiminnan vaatimille huoltorakennuksille tulee asemakaa-
vassa olla rakennusoikeus. Lainvoimainen rakennuslupa tai rakennuslupa-
hakemus on liitettävä koko venesatamahanketta koskevaan ympäristölu-



(8)pahakemukseen ja hanke on käsiteltävä kokonaisuutena ennen rakennus-
 töiden aloittamista. 


– venesataman rantaviiva on säilytettävä luonnonmukaisena nykyisellä 
 paikallaan. Ruoppaus on tehtävä siten, että vesi syvenee vähitellen. Maan 
 täyttöä tai pengerryksiä ei saa tehdä viereisten kiinteistöjen rannan EM-
 maisemanhoitoaluetta vastaavalla vyöhykkeellä. 


– satama- ja laiturialueet on aidattava niin, ettei muistuttajan kiinteistöille 
 pääse kulkemaan satamasta. Kulku satamaan on järjestettävä lukittavan 
 portin kautta. 


– muistuttajan kiinteistön vastaiselle rajalle on jätettävä vähintään 10 met-
 rin levyinen puu- ja pensasvyöhyke näkösuojaksi sekä läpikulun ja tavaroi-
 den varastoinnin estämiseksi. 


– öljyjen, jätteiden ja roskien rantaan pääsy on estettävä puomein tai muil-
 la tavoin. 


– hakijat on velvoitettava tarkkailemaan muistuttajan kiinteistöjen edustan 
 merenpohjaa ja EM-alueen tilaa sekä korjaamaan venesataman rakenta-
 misen ja käytön aiheuttamat vahingot. 


– venesataman käyttöoikeus on rajattava vain laituripaikan haltijoille eikä 
 vierasvenepaikkoja tule rakentaa satamaan. 


– venesatamassa on kiellettävä vesiskoottereiden käyttö, julkiset, urheilul-
 liset tai muuten laajat tapahtumat sekä alueen käyttö talvella pysäköinti-
 alueena, moottorikelkkailuun, jääspeedwayn harrastamiseen tai muuhun 
 moottoriurheilun harrastamiseen, tukikohtana tai kulkutienä jäälle. Veneily-
 kauden ulkopuolella satama on pidettävä suljettuna ja portti lukittuna. 


– veneiden talvisäilytys, kunnostus, vesillelasku ja nosto, vierasvene- ja 
 venekerhotoiminta sekä kaikki veneilyyn liittyvät tapahtumat tulisi keskittää 
 Virpiniemen sijasta Kiviniemeen. 


– lupamääräyksiä on annettava venesataman valvonnasta, sataman ja lä-
 hiympäristön siisteydestä, saasteettomuudesta ja melun rajoittamisesta, 
 venepukkien säilytyksestä ym.  


– hakemuksessa on esitettävä selvitys ympäristövaikutuksista ja niiden 
 valvonnasta rakentamisen jälkeen. 


Lupa ei tule myöntää tehdyn hakemuksen perusteella, koska hakemuk-
 sessa on virheitä ja puutteita. 


Hakijoiden on korvattava muistuttajalle venesataman rakentamisesta ja 
 käytöstä aiheutuvana edunmenetyksenä 100 000 euroa. 


Perusteluina muistuttaja on esittänyt muun ohella seuraavaa: 


– hakemuksen mukainen kaupallinen venesatama on liian laaja, sopimaton 
 haetulle paikalle, asemakaavan ja käyttötarkoituksen vastainen sekä risti-
 riidassa muistuttajan arvokkaiden rantakiinteistöjen etujen kanssa. 


– venesatama on tarpeeton ja siitä saatava hyöty on erittäin vähäinen. 


Vaikka uudet venepaikat katsottaisiin tarpeellisiksi Kellon-Virpiniemen alu-
een asukkaille, lisää venepaikkoja voi perustaa muualle Virpiniemen ja Kel-
lon alueelle. Hankkeessa hakijoiden kaupallinen etu ja muiden kuin viereis-



(9)ten kiinteistöjen etu asetetaan muistuttajan kiinteistöjen edun edelle. Han-
 ke aiheuttaa muistuttajalle ja muistuttajan kiinteistöille vältettävissä olevaa 
 haittaa. 


- venesataman rakentamisesta saatava hyöty ei ole huomattava hankkeen 
 aiheuttamiin vahinkoihin, haittoihin ja edunmenetyksiin verrattuna. Hyödyt 
 ovat selvästi pienemmät kuin muistuttajalle ja alueen ympäristölle aiheutu-
 vat haitat. 


- hankkeesta aiheutuisi muistuttajan kiinteistöjen arvon ja virkistyskäyttöar-
 von aleneminen. Hanke vähentäisi melkoisesti luonnonkauneutta ja ympä-
 ristön viihtyisyyttä sekä huonontaisi muistuttajan kiinteistöjen maisemaa, 
 ranta-alueen ja sen edustan merenpohjan laatua ja soveltuvuutta virkistys-
 käyttöön. 


– haetut rakennustyöt ovat satama-alueen ja sen lähialueen asemakaavan 
 vastaisia. 


– venesataman vesi- ja maa-alue ja niihin liittyvät ruoppaus- ja täyttötyöt 
 ovat tarpeettoman laajat 70 venepaikan rakentamiseksi. Rakentamisesta 
 aiheutuisi vältettävissä olevaa haittaa ja edunmenetystä muistuttajalle, 
 alueen ympäristölle, maisemalle ja luonnolle. 


– lupa-asiakirjat ovat virheellisiä ja puutteellisia eikä niissä ole esitetty ve-
 nesatamahanketta kokonaisuudessaan lakien edellyttämällä tavalla.  


– jos ruoppaus- ja rakennustyöt saadaan tehdä töidenaloittamisluvan pe-
 rusteella eikä hankkeelle myönnetä lainvoimaista lupaa, ruopattua meren-
 pohjaa ja ruopatuilla maa-aineksilla täytettyä maa-aluetta ei voi enää pa-
 lauttaa alkuperäiseen tilaansa. 


- hanke ei ole kiireellinen eikä lainvoimaisen lupapäätöksen odottamisesta 
 aiheudu merkittävää vahinkoa, minkä vuoksi töidenaloittamislupaa ei tule 
 myöntää. 


5. BB (Kesäranta RN:o 32:23, Haukipudas, Kello) 


Muistuttaja on vaatinut, että huonosti suunnitellulle ja alueen maisemaa ja 
 vesistöä sekä kiinteistön arvoa merkittävästi muuttavalle hankkeelle ei tule 
 myöntää töidenaloittamislupaa. 


Muistuttaja on katsonut, että mikäli venesataman rakentamiselle ja ruop-
 paamiselle myönnetään lupa, tulee venesataman toiminta pysyvästi alen-
 tamaan muistuttajan kiinteistön arvoa noin 60 000 eurolla. 


Hakemuksesta puuttuvat suunnitelmat satama-alueen ja lähiympäristön 
 siistinä ja saasteettomana pitämisestä, aitauksesta, melu- ja äänihaittojen 
 rajoittamisesta erityisesti kesäiltaisin ja öisin, huoltorakennuksista, WC-
 tiloista, jätteiden säilytyksestä ja varastotiloista. 


Muistuttaja on huomauttanut, että noin neljän kilometrin etäisyydellä ha-
 kemuksessa tarkoitetusta satamasta sijaitsee Kiviniemen venesatama, 
 jossa ovat kaikki veneilyn tarvitsemat aputilat ja palvelut. 


Mikäli lupa venesataman rakentamiseen kuitenkin myönnetään, ruoppaus 
on rajattava noin kolmannekseen esitetystä alueesta. Melua, siisteyttä, 
WC-tiloja ja varastointia koskevat ehdot on annettava kirjallisesti rajanaa-
purien hyväksymisen jälkeen. Myös kiinteistön arvon aleneminen on kor-
vattava. 



(10)Lopuksi muistuttaja on vaatinut koko hankkeen hylkäämistä tai ainakin uu-
 den järkevän ja naapurien mielipiteen huomioon ottavan suunnittelun aloit-
 tamista. 


6. Virpiniemen huvila-asukasyhdistys ry 


Yhdistys on katsonut, että Virpiniemen satamahanke on huvilanomistajien 
 kannalta tärkeä. Aikaisemmin ei ole ollut mahdollisuutta pitää isompia ve-
 neitä Meriniemen rannassa. Huvilanomistajilta on puuttunut mahdollisuus 
 pitää merikelpoisia aluksia suojasatamassa. Hanke sopii hyvin Virpiniemen 
 kehittämiseen tuoden elämää alueelle ja edistäen palvelujen tuloa alueelle. 


Venesatama ei kilpaile Kiviniemen sataman kanssa, koska se on liian kau-
 kana eikä ole tarkoitettu muille kuin haukiputaalaisille. Yhdistys on kannat-
 tanut hankkeen toteuttamista. 


Hakijoiden selitys 


Hakijat ovat 15.3.2005 ympäristölupavirastoon toimittamassaan selitykses-
 sä todenneet, että hankkeessa toteutetaan vahvistetussa asemakaavassa 
 olevaa venesatamaa. Asemakaavaehdotuksen ollessa vireillä venesata-
 man osalta ei tullut huomautuksia, minkä vuoksi hakijat ovat katsoneet, et-
 tä muistuttajat AA ja BB ovat jo silloin hyväksyneet kaavassa venesatamaa 
 varten varatun alueen käyttötarkoituksen. 


Tarkastus 


Ympäristölupavirasto on 18.3.2005 suorittanut asiassa tarkastuksen, josta 
 laadittu pöytäkirja on liitetty asiakirjoihin. 



Y M P Ä R I S T Ö L U P A V I R A S T O N  R A T K A I S U 


Käsittelyratkaisu 


1. AA:n ja BB:n muistutuksissa esitetyt vaatimukset, jotka koskevat varas-
 to-, huolto- ja saniteettitilojen rakentamista, jätetään tutkimatta.  


2. AA:n vaatimus hakemuksen puutteellisuuksien täydentämisestä mm. 


hankkeen ympäristövaikutusten selvittämisestä hylätään. 


3. AA:n vaatimus erilaisten tapahtumien pitämisen kieltämisestä suunnitel-
 lussa venesatamassa jätetään tutkimatta.  


Pääasiaratkaisu 


Ympäristölupavirasto myöntää Eero Haloselle ja Leo Hahtoselle perustet-
 tavan yhtiön lukuun luvan Virpiniemen venesataman rakentamiseen Hau-
 kiputaan kunnassa.  


Venesataman rakentamisesta ja sen käytöstä aiheutuvasta haitasta ympä-
ristölupavirasto määrää luvan saajien suorittamaan päätöksen liitteestä 2 
ilmenevät korvaukset. Ennakoimattoman vahingon varalta annetaan jäl-
jempää ilmenevä ohjaus.  



(11)Luvan saajien on noudatettava jäljempää ilmeneviä lupamääräyksiä. 


Lupamääräykset 


1. Rakenteita koskevat määräykset 


Virpiniemen venesatama on rakennettava hakemussuunnitelman liitteenä 
 olevasta asemapiirroksesta "Suunnitelmakartta" MK 1:1 000 ja piirustuk-
 sesta ”Poikkileikkaus” MK 1:200/1:1 000 ilmenevällä tavalla jäljempänä 
 suunnitelmaan määrättyjen muutosten mukaisesti.  


Venesataman satama-allas ruopataan tasoon N60 –3,0…–3,5 m siten, että 
 vuokravenelaiturin ja tilan Kellotasku RN:o 1:156 lounaisrajan välisellä alu-
 eella ruoppaustaso on enintään N60 –3,0 m. Vuokravenelaiturin ja tilan Kel-
 lotasku RN:o 1:156 välisellä alueella ruoppaus on lisäksi toteutettava siten, 
 että ruopattavan alueen ja tilan Kellotasku RN:o 1:156 lounaisrajan (suun-
 nitelmakartalla pisteiden nrot 16407 ja 16703 välinen alue) väliin jää luon-
 nontilaan vähintään 10,0 metrin levyinen alue.  


Kaivumaat läjitetään satama-alueen länsi- ja luoteisosaan telakka- ja pysä-
 köintialueen rakennusmassoiksi siten, että satamakentän pinnan korkeus 
 on noin N60 +1,70 m, tai muuhun luvalliseen paikkaan.  


Venesataman länsireunalla olevaa aallonmurtajaa jatketaan noin 20 metril-
 lä hakemuksen liitteenä olevan asemapiirroksen ”Suunnitelmakartta” MK 
 1:1 000 ja 8.1.2005 ympäristölupavirastoon toimitetun piirustuksen ”Aal-
 lonmurtajan jatkeen leikkaus” mukaisesti siten, että harjan leveys on 3,0 m 
 ja korkeus N60 +1,60…+1,80 m, ulkoluiskan kaltevuus 1:1,75-1:2 ja sisä-
 luiskan kaltevuus 1:1,5.  


Venesatamaan rakennetaan asemapiirroksesta ilmenevään paikkaan kel-
 luvarakenteinen noin 40 metrin pituinen laituri pienveneille (noin 40 vene-
 paikkaa) ja kelluvarakenteinen noin 40 metrin pituinen vierasvenelaituri 
 (noin 6 venepaikkaa).  


Aallonmurtajan itäsivulle asemapiirroksesta ilmenevään paikkaan rakenne-
 taan suuremmille veneille (noin 25 venepaikkaa) venepaikat.  


Kaikki korkeudet on verrattava valtakunnalliseen N60-korkeustasoon. 


2. Rakentamisaika 


Rakennustyöt on tehtävä loppuun 3 vuoden kuluessa päätöksen lainvoi-
 maiseksi tulemisesta uhalla, että lupa on muutoin katsottava rauenneeksi. 


3.  Työn suorittaminen ja työnaikaisten haittojen minimointi 


Satama-alueen ruoppaus- ja täyttötyöt on tehtävä kuivatyönä ruopattavan 
alueen reunalle rakennettavan työpadon suojassa. Työpato on hakemus-
suunnitelmassa esitetystä asemapiirroksesta poiketen rakennettava siten, 
että työpato rakennetaan nykyisen aallonmurtajan päästä siinä olevasta 
verkkoaidasta mitattuna noin 120 metrin matkalla asemapiirroksessa esite-
tylle paikalle ja käännetään sitten kulkemaan pohjois-luoteeseen tilan Kel-
lotasku RN:o 1:156 länsi-lounaisrajan suuntaisesti (jonka muodostavat 
suunnitelmakartalla pisteet nrot 16407 ja 16703) siten, että työpadon idän-



(12)puolisen luiskan alareunan etäisyys tilan Kellotasku RN:o 1:156 länsi-
 lounaisrajasta ja sen samansuuntaisesta jatkeesta vesialueella on vähin-
 tään 10,0 m. 


Vesistön samenemista aiheuttavat työt on tehtävä viivytyksettä mahdolli-
 simman yhtäjaksoisesti. Työpato on poistettava viipymättä ruoppaustöiden 
 tultua suoritetuiksi. Ruoppaustöitä ei saa tehdä touko–lokakuun aikana. 


Rakennus- ja ruoppaustyöt sekä ruoppausmassojen läjitys on tehtävä si-
 ten, ettei niistä aiheudu sellaista veden samentumista tai vahingollista seu-
 rausta, joka kohtuullisin kustannuksin on estettävissä. Luvan saajien on 
 huolehdittava siitä, ettei työn aikana kalastusta tai muuta vesistön käyttöä 
 vaikeuteta enempää kuin tarkoitetun tuloksen saavuttamiseksi on välttämä-
 töntä.  


Työskentelyalueilla olevaa toisten omaisuutta ei saa vahingoittaa. Työn 
 suorittamisesta mahdollisesti aiheutuva, välittömästi ilmenevä vahinko on 
 luvan saajien viipymättä korvattava vahingonkärsijälle. 


4. Viimeistelytyöt 


Ruoppaus- ja rakennustöiden valmistuttua on läjitysalueet tasoitettava ja 
 ylimääräiset ruoppausmaat poistettava niiltä osin, kuin ne eivät sisälly 
 suunniteltuihin pysyviin rakenteisiin. Mahdolliset muut rakennusjätteet on 
 vietävä muualle sekä rakennuspaikat ja niiden ympäristöt on työn jäljiltä 
 siistittävä ympäristöön sopeutuvaksi. 


5. Tarkkailumääräykset 


Luvan saajien on pidettävä Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksen hy-
 väksymällä tavalla päiväkirjaa, johon on merkittävä tiedot ruoppaus- ja ra-
 kentamistöiden aloittamisesta, lopettamisesta, kaivumääristä, samennuk-
 sen leviämisestä jäättömänä aikana ja kaikesta muusta, millä saattaa olla 
 vaikutusta viereiseen merialueeseen, naapurikiinteistöihin ja niiden käyt-
 töön. Päiväkirja on pyydettäessä esitettävä Pohjois-Pohjanmaan ympäris-
 tökeskukselle ja niille, joiden oikeus tai etu saattaa olla tiedoista riippuvai-
 nen.  


Luvan saajien on nimettävä ruoppaus- ja täyttötöiden toteuttamisesta ja 
 päiväkirjan pitämisestä vastaava henkilö, jonka henkilötiedot ja pätevyys 
 on ilmoitettava Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskukselle. 


6. Muut määräykset 


Satamakentän koillisosaan tilan Kellotasku RN:o 1:156 vastaiselle rajalle 
 on jätettävä näkösuojaksi noin 10 metrin levyinen alue, jolla on pidettävä 
 tai kasvatettava näkösuojaa antavaa puustoa tai pensaita.  


Tilan Kellotasku RN:o 1:156 vastainen raja on aidattava Mustakarintien ja 
 sataman vesialueen välillä.  


Roskien ja jätteiden pääsy satama-alueelta tilojen Kellotasku RN:o 1:156 
ja Kellonperä RN:o 32:34 ranta-alueelle on estettävä puomituksella tai 
muulla tarkoituksenmukaisella tavalla. 



(13)7. Kunnossapitomääräys 


Luvan saajat ovat velvollisia pitämään venesataman rakenteet ja laitteet 
 hakemussuunnitelman mukaisessa kunnossa. 


8. Aloittamis- ja valmistumisilmoitus 


Luvan saajien on ilmoitettava ruoppaus- ja rakennustöiden aloittamisesta 
 Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskukselle, Haukiputaan kunnan ympäris-
 tönsuojeluviranomaiselle ja Kellon osakaskunnalle sekä Tornator Oy:lle vii-
 meistään kuukautta ennen rakentamisen aloittamista. 


Luvan saajien on ilmoitettava kirjallisesti töiden valmistumisesta kuuden-
 kymmenen (60) päivän kuluessa ympäristölupavirastolle ja Pohjois-
 Pohjanmaan ympäristökeskukselle. 


9. Väylämerkinnät 


Venesatama ja siihen johtava tuloväylä on varustettava merenkulkulaitok-
 sen hyväksymillä turvalaitteilla ja vesiliikennemerkeillä. 


10. Korvausmääräykset 


Ympäristölupavirasto velvoittaa luvan saajat maksamaan korvaukset vene-
 sataman rakentamisesta ja käytöstä aiheutuvasta viihtyisyyden vähenemi-
 sestä  haitankärsijöille. 


Korvausmääräykset ovat päätöksen liitteenä 2. 


Ohjaus 


Mikäli venesataman rakentamisesta aiheutuu vahinkoa, jota lupaa myön-
 nettäessä ei ole ennakoitu, voidaan korvausta vahingosta aiemman ratkai-
 sun estämättä vaatia ympäristölupavirastoon toimitettavalla hakemuksella. 



RATKAISUN PERUSTELUT 


Käsittelyratkaisun perustelut 


1. Hakemussuunnitelma ei koske venesataman varasto-, huolto- ym. ra-
 kennuksia eivätkä niitä koskevat lupakysymykset kuulu ympäristölupaviras-
 ton toimivaltaan. 


2. Ympäristölupavirasto katsoo, että hakemuksessa on esitetty riittävästi 
 selvityksiä hakemusasian ratkaisemiseksi eikä hakemuksen täydentämi-
 nen sen vuoksi ole tarpeen. 


3. Hakemus ei koske muistutuksessa mainittuja tapahtumia eikä niistä 
päättäminen kuulu ympäristölupaviraston toimivaltaan.  



(14)Luvan myöntämisen perustelut 


Hakemuksessa tarkoitetun venesataman rakentaminen laitureineen ja sa-
 tama-altaan ruoppaaminen ovat tarpeen Virpiniemen alueen veneilyn edel-
 lytysten ja veneliikenteen turvallisuuden parantamiseksi. Satama-altaan 
 ruoppaamisesta saattaa aiheutua ruoppausalueen lähialueilla väliaikaista 
 veden samentumista, mistä ei kuitenkaan työn toteuttamiseksi määrätty 
 ajankohta huomioon ottaen ennalta arvioiden aiheudu korvattavaa vahin-
 koa. 


Hakijoilla on vuokrasopimukseen perustuva oikeus venesataman rakenta-
 mista varten tarvittavaan Kellon osakaskunnan omistamaan yhteisaluee-
 seen 876:11:0 kuuluvaan noin 3,311 ha:n suuruiseen maa- ja vesialuee-
 seen, joka on Haukiputaan kunnan hallinnassa 15.6.1987 päivätyn vuokra-
 sopimuksen perusteella. Voimassa olevassa asemakaavassa venesata-
 man alue on varattu venevalkama/venesatama-alueeksi (LV) ja pysäköinti-
 alueeksi (LP). 


Lisäksi tilan Merihäkkilä RN:o 58:135 vesialueen omistaja Tornator Oy on 
 16.12.2004 antanut suostumuksen aallonmurtajan jatkeen rakentamista ja 
 vesialueen ruoppausta varten tarvittavaan alueeseen 1 000 euron korvaus-
 ta vastaan. 


Venesataman rakentamisesta koituu hyötyä laituripaikkojen lisääntymisen 
 muodossa Virpiniemen ja sen lähialueen veneilijöille sekä vierasvene- ja 
 muun matkailuvesiliikenteen mahdollistamiselle Virpiniemen alueen loma-
 asunto-, virkistys-, urheilu- ja matkailupalvelujen alueelle. 


Venesataman rakentamisesta ja sen käytöstä aiheutuu viihtyisyyden vä-
 henemisenä ilmenevää haittaa lähinnä kesäaikana lähellä sijaitseville lo-
 ma-asunnoille. Tältä osin ympäristölupavirasto määrää luvan saajat suorit-
 tamaan päätöksen liitteestä 2 ilmenevät korvaukset.     


Hankkeesta saatava hyöty on siitä johtuvaan vahinkoon, haittaan ja muu-
 hun edunmenetykseen verrattuna huomattava. Ottaen huomioon ruop-
 pauskohteen sijainti, töistä aiheutuvat vähäiset ja paikalliset vesistövaiku-
 tukset sekä asetetut lupamääräykset, ruoppaustöistä ei aiheudu terveys-
 haittaa tai merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa eikä 
 muutakaan ympäristönsuojelulaissa tarkoitettua pilaantumista, jonka vuok-
 si lupaa ei voitaisi myöntää. Lupa ei ole myöskään jätelain tai luonnonsuo-
 jelulain vastainen. 


Näin ollen luvan myöntämisedellytykset täyttyvät. 


Lupamääräysten perustelut 


Ruoppausaluetta on määrätty pienennettäväksi ja työpato on määrätty itä-
 osasta rakennettavaksi hakemussuunnitelmasta poikkeavasti naapurikiin-
 teistöille aiheutuvan haitan vähentämiseksi. 


Rakennustöiden toteuttamisen osalta ympäristölupavirasto katsoo kolmen 
 vuoden rakentamisajan riittäväksi. 


Hankkeesta voi aiheutua ruoppaus- ja rakennustyön aikana samentumista 
hankealueen läheisyydessä. Kun ruoppaus- ja täyttötyöt on määrätty teh-
täväksi varsinaisen vesistön virkistyskäyttökauden ulkopuolella, voidaan 
haitat rajoittaa ennalta arvioiden mahdollisimman vähäisiksi. Lisäksi on an-



(15)nettu muut tavanomaiset määräykset työnaikaisten haittojen minimoimi-
 seksi. 


Hankkeesta naapuritiloille aiheutuvan haitan vähentämiseksi on annettu 
 määräykset näkösuojaksi jätettävästä alueesta, aitaamisesta sekä roskien 
 ja jätteiden rantaan pääsyn estämisestä. 


Korvausmääräysten perustelut 


Venesataman rakentamisesta ja käytöstä aiheutuu tiloilla Kellotasku RN:o 
 1:156 ja Kellonperä RN:o 32:34 sekä Kesäranta RN:o 32:23 viihtyisyyden 
 vähenemisenä lähinnä kesäaikana ilmenevää haittaa, josta ympäristölupa-
 virasto määrää maksettavaksi korvaukset. Ympäristölupavirasto arvioi hai-
 tan määräksi tilojen Kellotasku RN:o 1:156 ja Kellonperä RN:o 32:34 osal-
 ta yhteensä 4 000 euroa ja tilan Kesäranta RN:o 32:23 osalta 2 000 euroa.  



TÖIDENALOITTAMISLUPAA KOSKEVA RATKAISU 


Töidenaloittamislupaa koskeva pyyntö hylätään. 


Perustelut 


Kun lupa hankkeen toteuttamiseen on myönnetty vesilain 2 luvun 6 §:n 
 2 momentin nojalla, ei töidenaloittamislupaa voida myöntää vesilain 2 lu-
 vun 26 §:n 1 momentin 3) kohdan nojalla.  


Ympäristölupavirasto katsoo, että venesataman rakennustöiden kiireellistä 
 aloittamista ei ole pidettävä tärkeänä hakemussuunnitelmaan sisältyvien 
 ruoppausten aloittamiseksi eikä ruoppaustöiden aloittamisen lykkääntymi-
 sestä aiheudu hakijoille huomattavaa vahinkoa. Ruoppaus- ja täyttötöiden 
 suorittamisen jälkeen oloja ei myöskään voitaisi olennaisilta osin palauttaa 
 entisen veroisiksi siinä tapauksessa, että lupa muutoksenhaun johdosta 
 evättäisiin tai sen ehtoja muutettaisiin.   



LAUSUNTO YKSILÖIDYISTÄ VAATIMUKSISTA 


3. Pohjanlahden merenkulkupiiri 


Vaatimus venesataman sisääntuloväylän merkitsemisestä otetaan huomi-
 oon lupamääräyksestä 9 ilmenevästi. 


 4. AA 


Ensisijainen vaatimus luvan epäämisestä hylätään. Ympäristölupavirasto 
 katsoo, että luvan myöntämisen edellytykset venesataman rakentamiseen 
 lupamääräyksistä ilmenevin tavoin toteutettuna täyttyvät edellä luvan 
 myöntämisen perusteluista ilmenevin tavoin.  


Toissijainen vaatimus venesataman rakentamisesta hakemuksessa esitet-
tyä pienempänä hylätään rakennettavien laiturien ja venepaikkojen  osalta, 
mutta otetaan ruoppausten osalta enemmälti hyläten huomioon lupamää-
räyksestä 1 ilmenevästi. 



(16)Vaatimus työpadon rakentamisesta kokonaan lvv-alueen sisäpuolelle ote-
 taan huomioon lupamääräyksestä 3 ilmenevästi.  


Ruoppaussyvyyttä ja nykyisen rantaviivan säilyttämistä koskevat vaati-
 mukset hylätään enemmälti ja otetaan huomioon lupamääräyksestä 1 il-
 menevästi. 


Vaatimus satama-alueen aitaamisesta otetaan huomioon lupamääräykses-
 tä 6 ilmenevästi. 


Vaatimus vähintään 10 metrin levyisen puu- ja pensasvyöhykkeen jättämi-
 sestä näkösuojaksi muistuttajan kiinteistön vastaiselle rajalle otetaan huo-
 mioon lupamääräyksestä 6 ilmenevästi. 


Vaatimus roskien ja jätteiden pääsyn estämisestä muistuttajan kiinteistöjen 
 rantaan otetaan huomioon lupamääräyksestä 6 ilmenevästi. 


Vaatimus muistuttajan kiinteistöjen edustan merenpohjan ja asemakaa-
 vassa EM-alueeksi määrätyn alueen tilan tarkkailemisesta hylätään. Ympä-
 ristölupavirasto katsoo, että lupamääräykset huomioon ottaen tarkkailu-
 määräysten antaminen ei ole tarpeen. 


Vaatimus venesataman rakentamisen ja käytön aiheuttaman vahingon kor-
 jaamisesta otetaan huomioon lupamääräyksestä 3 ja kohdasta "Ohjaus" 


ilmenevästi. 


Vaatimus vierasvenelaituria koskevan luvan epäämisestä hylätään kohdas-
 ta "Luvan myöntämisen perustelut" ilmenevästi. 


Vaatimus töidenaloittamislupaa koskevan pyynnön hylkäämisestä otetaan 
 huomioon kohdasta "Töidenaloittamislupaa koskeva ratkaisu" ilmenevästi. 


Vaatimus venesataman rakentamisen ja käytön aiheuttaman edunmene-
 tyksen korvaamisesta 100 000 eurolla hylätään enemmälti. Ympäristölupa-
 virasto katsoo, että venesataman rakentamisesta ja käytöstä ei aiheudu 
 muistuttajan kiinteistöille kiinteistön arvon alenemisena korvattavaa edun-
 menetystä, kun otetaan huomioon, että voimassa olevassa asemakaavas-
 sa venesataman alue on varattu venesatama-alueeksi sekä venesatama ja 
 matkailua palvelevien rakennusten korttelialueella olevat muistuttajan kiin-
 teistöt sijoittuvat Virpiniemen matkailua ja loma-asutusta palvelevien toi-
 mintojen yhteyteen. Sen sijaan ympäristölupavirasto katsoo, että venesa-
 taman läheisyydestä johtuen muistuttajan kiinteistöille aiheutuu viihtyisyy-
 den vähenemisenä lähinnä kesäaikana ilmenevää haittaa, josta määrätään 
 korvaus tämän päätöksen liitteestä 2 ilmenevästi. 


Muut vaatimukset, joihin edellä ei ole erikseen vastattu, hylätään edellä il-
 menevät lupamääräykset huomioon ottaen aiheettomina. 


 5.BB 


Vaatimus luvan epäämisestä hylätään. Ympäristölupavirasto katsoo, että 
 luvan myöntämisen edellytykset venesataman rakentamiseen lupamäärä-
 yksistä ilmenevin tavoin toteutettuna täyttyvät edellä luvan myöntämisen 
 perusteluista ilmenevin tavoin.  


Toissijainen vaatimus venesataman rakentamisesta hakemuksessa esitet-
tyä pienempänä hylätään rakennettavien laiturien ja venepaikkojen  osalta, 
mutta otetaan ruoppausten osalta enemmälti hyläten huomioon lupamää-
räyksestä 1 ilmenevästi. 



(17)Vaatimus töidenaloittamislupaa koskevan pyynnön hylkäämisestä otetaan 
 huomioon kohdasta "Töidenaloittamislupaa koskeva ratkaisu" ilmenevästi. 


Vaatimus venesataman rakentamisen ja käytön aiheuttaman edunmene-
 tyksen korvaamisesta 60 000 eurolla hylätään enemmälti. Ympäristölupavi-
 rasto katsoo, että venesataman rakentamisesta ja käytöstä ei aiheudu 
 muistuttajan kiinteistölle kiinteistön arvon alenemisena korvattavaa edun-
 menetystä, kun otetaan huomioon, että voimassa olevassa asemakaavas-
 sa venesataman alue on varattu venesatama-alueeksi sekä venesatama ja 
 matkailua palvelevien rakennusten korttelialueella oleva muistuttajan kiin-
 teistö sijoittuu Virpiniemen matkailua ja loma-asutusta palvelevien toiminto-
 jen yhteyteen. Sen sijaan ympäristölupavirasto katsoo, että venesataman 
 läheisyydestä johtuen muistuttajan kiinteistölle aiheutuu viihtyisyyden vä-
 henemisenä lähinnä kesäaikana ilmenevää haittaa, josta määrätään kor-
 vaus tämän päätöksen liitteestä 2 ilmenevästi. 



PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 


Päätöksen yleinen täytäntöönpanokelpoisuus 


Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman. 



SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 


Vesilaki 2 luku 1 a §, 3 §, 4 §, 6 § 2 momentti, 12 §, 15 § ja 31 § 1 mo-
 mentti 


Vesiasetus 85 § 1 momentti 


Ympäristönsuojelulaki 41 §, 42 § ja 43 § 


Asetus vesikulkuväylien merkitsemisestä 3 § ja 5 § 



KÄSITTELYMAKSU 


Ratkaisu 


Käsittelymaksu on 1 960 euroa. 


Perustelut 


Hankkeessa on kyse alla mainitun oikeusohjeen liitteenä olevan maksutau-
lukon mukaisesta yli 50 venepaikan laiturista venepaikkojen lukumäärän 
ollessa 70 (käsittelymaksu 1 960 euroa) ja vesialueen ruoppauksesta 
ruoppausmassojen ollessa enintään 20 000 m3 (käsittelymaksu 1 120 eu-
roa). Jos päätösasiakirja sisältää useita maksutaulukossa maksullisiksi 
säädettyjä päätöksiä siten, että ne muodostavat samaa tarkoitusta palve-
levan kokonaisuuden, peritään asian käsittelystä korkeimman maksuluo-
kan mukainen käsittelymaksu. Käsittelymaksu on siten 1 960 euroa. 



(18)Oikeusohje 


Ympäristöministeriön asetus ympäristölupaviraston maksullisista suoritteis-
ta (1238/2003) 



(19)
MUUTOKSENHAKU 


Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 


  Jukka Sihvomaa 


Paavo Liimatta  Jorma Rantakangas 


Päätöksen tekemiseen ovat osallistuneet puheenjohtajana ympäristöneu-
 vos Jukka Sihvomaa sekä ympäristöneuvokset Paavo Liimatta (esittelijä) ja 
 Jorma Rantakangas.  


Tiedustelut; asian esittelijä, puh. 08 - 5348 500. 


PL/lk 


Liitteet 
Valitusosoitus 
Korvausmääräykset 



(20)Liite 1 


VALITUSOSOITUS 


Valitusviranomainen   Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston päätökseen saa hakea valittamalla 
 muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä on toimitettava liittei-
 neen Pohjois-Suomen ympäristölupavirastoon. 


Valitusoikeus   Valituksia päätöksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia 
 saattaa koskea, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuo-
 jelun tai viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai sääti-
 öt, asianomaiset kunnat, ympäristökeskukset, kuntien ympäristönsuojeluviran-
 omaiset ja muut yleistä etua valvovat viranomaiset. 


Valitusaika     Valitusaika päättyy 11.5.2005, jolloin valituksen on viimeistään oltava perillä 
 Pohjois-Suomen ympäristölupavirastossa.  


Valituksen sisältö  Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
 -  ympäristölupaviraston päätös, johon haetaan muutosta 


-  valittajan nimi ja kotikunta 


-  postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asi-
 aa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystie-
 dot muuttuvat, on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 
 204, 65101 Vaasa, sähköposti: vaasa.hao@om.fi) 


-  miltä kohdin ympäristölupaviraston päätökseen haetaan muutosta  
 -  mitä muutoksia ympäristölupaviraston päätökseen vaaditaan tehtäväk-


si 


-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 


-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskir-
 jelmää toimiteta sähköisesti (telekopiolla tai sähköpostilla) 


Valituksen liitteet   Valituskirjelmään on liitettävä 


-  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
 aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 


-  mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti 
 selvitys asiamiehen toimivallasta 


-  jäljennös valituskirjelmästä (jos valituskirjelmä toimitetaan postitse) 
 Valituksen toimittaminen ympäristölupavirastoon 


Valituskirjelmä on toimitettava Pohjois-Suomen ympäristölupaviras-
 ton kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
 päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmä voidaan myös lähet-
 tää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai 
 sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se 
 on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan 
 viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  


Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston yhteystiedot 


käyntiosoite:  Isokatu 14, 6. kerros 
 postiosoite:   PL 113, 90101 Oulu 


puhelin:   vaihde (08) 5348 500; telekopio (08) 5348 550 
 sähköposti: kirjaamo.psy@ymparisto.fi 
 aukioloaika:   klo 8 - 16.15 


Oikeudenkäyntimaksu  Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeu-
denkäyntimaksu 80 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviran-
omaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 



(21)Liite 2 


Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston päätös nro 21/05/2 
 KORVAUSMÄÄRÄYKSET 


Luvan saajien on maksettava venesataman rakentamisesta ja käytöstä ai-
 heutuvasta viihtyisyyden vähenemisestä tilojen Kellotasku RN:o 1:156 ja 
 Kellonperä RN:o 32:34 ilmoitetulle omistajalle (AA) kertakaikkisena korva-
 uksena 4 000 euroa sekä tilan Kesäranta RN:o 32:23 ilmoitetulle omistajal-
 le (BB) kertakaikkisena korvauksena 2 000 euroa. 


Korvaukset on maksettava ennen venesataman rakennustöihin ryhtymistä, 
 kuitenkin viimeistään vuoden kuluttua tämän päätöksen lainvoimaiseksi tu-
 lemisesta (eräpäivä). 


Eräpäivän jälkeen maksetuille korvauksille on maksettava viivästyskorkoa, 
joka on seitsemän prosenttiyksikköä korkeampi kuin kulloinkin voimassa 
oleva korkolain 12 §:ssä tarkoitettu viitekorko. 
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  LIITTYVÄT TIEDOSTOT

  
    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 85/06/2 Dnro Psy-2005-y-163 Annettu julkipanon jälkeen 8.11.2006
        
      

        Kalankasvatuslaitoksen osalta hoitopäiväkirjaan merkitään päivittäin rehun  tuotenimi, raekoko, määrä, laatu sekä fosfori- ja typpipitoisuus, käytettyjen 

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 15/05/2 Dnro Psy-2003-y-165 Annettu julkipanon jälkeen 8.2.2005
        
      

        ASIA   Kivijärven luonnonravintolammikon säännöstelyrakenteiden poistaminen,  pohjapadon rakentaminen järven luusuaan ja järven vedenkorkeuden pa- lauttaminen ennen

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 4/05/2 Dnro Psy-2004-y-109 Annettu julkipanon jälkeen 7.1.2005
        
      

        Luvan saajan tulee lisäksi ilmoittaa töiden valmistumisesta Pohjanlahden  merenkulkupiirille karttaliittein, jossa kaapelin sijainti on merkitty kkj- järjestelmässä..

    
      
          
        
            PÄÄTÖS Nro 62/05/2 Dnro Psy-2005-y-25 Annettu julkipanon jälkeen 17.11.2005
        
      

        Hakija on esittänyt, että Navettarimmen turvetuotantoalueen lohkojen 1 ja  3 eli yhteensä 118,5 hehtaarin vedet käsitellään sulan veden aikana sar- kaojarakentein ja

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 20/05/2 Dnro Psy-2004-y-10 Annettu julkipanon jälkeen 22.3.2005
        
      

        Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksen luonnontilaisten lähteiden  olemassaolon tarkempaa selvittämistä koskevan vaatimuksen osalta ym- päristölupavirasto toteaa,

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 19/05/2 Dnro Psy-2005-y-32 Annettu julkipanon jälkeen 8.3.2005
        
      

        Seppo Kinnunen haki 19.6.2003 toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölu- paa turpeen nostoon Latvasuon tuotantoalueelta ja vesien johtamiseen ve- sistöön. Hakemuksen mukaan

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 130/05/1 Dnro Psy-2005-y-83 Annettu julkipanon jälkeen 30.12.2005
        
      

        Tornion Voima Oy on esittänyt, että Tornion voimalaitoksen savukaasu- päästöille asetettaisiin raja-arvot sekä valtioneuvoston asetuksen  1017/2002 että asetuksen 362/2003

    
      
          
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 56/05/2 Dnro Psy-2003-y-185 Annettu julkipanon jälkeen 12.10.2005
        
      

        Kajaanin kaupungin ilmanlaatumittausten mukaan Kainuun Voima Oy oli  vuonna 2002 merkittävin rikkidioksidi- ja hiukkaspäästöjen lähde, mutta ty- pen oksidien osalta liikenteen osuus
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            LUPAPÄÄTÖS Nro 70/05/2 Dnro Psy-2005-y-138 Annettu julkipanon jälkeen 14.12.2005
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                    46
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 21/08/2 Dnro Psy-2006-y-185 Annettu julkipanon jälkeen 15.2.2008
        
        
            
                
                    
                    44
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            LUPAPÄÄTÖS Nro 122/05/1 Dnro PSY-2004-Y-80 Annettu julkipanon jälkeen 7.12.2005
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